
第41回　九州中学校バスケットボール競技大会　沖縄大会 ボックス・スコア

１ 回 戦 【得点推移表】

6 ― 14
2 ― 14

11 ― 11
14 ― 13

―

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4  15 1 3 5 8 2 2 2 3
5  5 3 2 8 1 4 1 3
6  6 2 3 7 1 2 3
7 － 3
8 － 3
9 － 3
10 × 0 3
11 － 3
12  0 1 3 1 3
13 － 3
14 － 3
15  7 2 7 3 4 3 3
16 － 3
17 × 0 1 2
18 － 2

　笠　　　克　彦 － － － － － － － －
33 1 9 12 34 6 11 9

RATE

Team B ： 五　十　市(宮崎１)

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4  2 1 4 2 2 3
5 × 0 2 3 【戦　評】
6  9 2 4 1 3 1 2 3 2
7  15 3 7 3 5 1 3
8 × 1 1 2 1 2
9 × 0 3
10 × 0 3
11 × 2 1 1 1
12 × 0 1 3
13 － 1
14 － 2
15 － 2
16 － 2
17  6 1 3 5 2 2
18  16 6 12 4 7 2 2

横　山　　祥　子 － － － － － － － －
51 5 15 14 31 8 13 9

RATE
記録 安里泰憲主審 安座間裕哉 副審 仲松みのり

155
153
165
174

158
158
160

161
150
162
156
156

身  長
158
161
158

155
157
153

備考

備考

(佐賀２) (宮崎１)

身  長
164

ＦＴ
Ｆ

155
156

Team A

33 52

Team B

城　　北 五　十　市

合　　　　計
33.3% 45.2% 61.5%

松　永　　あおい
外　山　　芹　香
六カ所　　希　望

Team/Coach:

古屋鋪　　沙也華
長　山　　祥　子
森　元　　春　名
大　石　　　莉　

二　又　　ひなの
松　田　　礼　奈
和　田　　麻里奈
岩　切　　満梨乃

岡　元　　麻緑恵
荒　武　　玲　美
夏　井　　麻　朱
矢　野　　絵里子

３Ｐ ２Ｐ ＦＴ
Ｆ№ Ｓ 選手名 PTS

平成23年8月6日(土)
14:00
沖縄市営体育館
Bコート

54.5%

156
166
153
157
157
160
150

160
167

Team/Coach:

11.1% 35.3%

野　口　　里　紗
佐　藤　　友　香
上　田　　梨花子

合　　　　計

一番ヶ瀬　百　恵
藤　田　　愛　樹
山　田　　奈々瀬

内　田　　み　わ

宮　原　　佐　知
野　田　　侑　里

宮　原　　那　歩
野　中　　優　希

蒲　原　　杏　奈

選手名

江　口　　夢　奈
上　田　　梨紗子
永　渕　　智奈津

女　　子

試 合 日：
開始時刻：
会　　場：
コ ー ト：
試 合 順：

３Ｐ ２Ｐ

第 1 試合

PTSＳ№

Team A ： 城　　北(佐賀２)
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大分大学教育福祉科学部付属 白 川

城北＃６永渕、五十市＃１８六カ所のティップオフで試合開始。城北１－３－１ゾーン、五十市ハーフマンツーでス

タート。立ち上がりお互いかたさが見られる。五十市＃１８六カ所のリング下連続ゴール、＃７矢野の３Pシュートとリズ

ムをつかむ。対する城北も＃１５内田のリング下で応戦。五十市、残り2分＃６夏井のカウントから１－２－１－１ゾー

ンプレスに切り替える。城北は＃１５内田のセンタープレイで得点を重ねるが、五十市は＃１８六カ所と＃７矢野の３P
で応戦し、６対１４、五十市リードで第１P終了。

第２P開始早々五十市＃７矢野のミドルシュートが決まる。五十市＃１８六カ所のミドル、＃１７の速攻で一方的な展

開。城北たまらずタイムアウト。城北２－３のゾーン、五十市ハーフマンツー、残り３分２３秒で五十市タイムアウト。オ

フェンスリバウンドを支配する五十市が有利に進める。五十市＃１８六カ所の２連続得点で点差を広げる。８対２８と

五十市リードで前半終了。

第３P、城北スローインでゲームスタート。五十市ハーフマンツー、パスをカットし五十市＃１８六カ所がリング下の

シュートを決める。五十市メンバーを変えるがそれが裏目となり城北に加点を許す。たまらず五十市メンバーを戻す。

残り２分５０秒、ファールトラブルから城北＃６永渕のカウントワンショット、五十市タイムアウト。五十市＃６夏井、城北

＃４江口ともに３Pで応戦。１分３７秒五十市１７点のリードで＃１８六カ所を休ませる余裕を見せる。
第４P、城北も応戦するが、五十市＃１８六カ所のリング下を中心とするオールラウンドプレイと、＃７矢野の要所をし

める３Pで城北をつきはなし、二回戦に駒を進める。
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